
Nabídka divadelních představení  

Kačina 

Noc na Karlštejně  – 01., 02., 03., 04., 05. a 06.07.2023 

                                                                 od 20.30 hodin                                        

Známý příběh s písněmi Karla Svobody patří mezi nejoblíbenější české muzikály a dočkal se i slavného 

filmového zpracování. Romantická komedie vypráví příběh o císaři Karlu IV. a jeho hradu Karlštejn, na 

němž kvůli jeho zákazu nesměly pobývat žádné ženy. Panovníka tak nemělo nic rozptylovat, aby se mohl 

věnovat mužským záležitostem. 

S tím se však nechce smířit jeho mladá a krásná manželka – císařovna Eliška Pomořanská, která se z lásky 

a stesku vydá na hrad v přestrojení za muže. Není však jedinou ženou na hradě. V přestrojení se dostane do 

hradu také purkrabího neteř Alena, která se s otcem vsadila, že stráví noc na hradě. V té době na hrad 

přijíždí také dva nezvaní hosté – cyperský král Petr a bavorský vévoda Štěpán… 

 

Těšit se můžete na slavné písně Karla Svobody – Lásko má, já stůňu, Asi do věží, Hoja Hoj, Muži nejvíc 

sluší sólo a řadu dalších.  

Hrají: Marek Vašut, Petr Štěpánek, Václav Vydra, Kateřina Brožová, Monika Absolonová, Sabina Laurinová,      
Marian Vojtko, Petr Vondráček, Bohuš Matuš, Mojmír Maděrič a další. 

Délka představení 120 minut. 

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 890,-, nebo 690,- 

  

--------------------------------------------------------------------------- 

Kleopatra  – 10.08.2023 od 20.00 hodin                                                                                

V krásném prostředí zámku Kačina můžete zažít krásný večer s koncertní verzí původního českého muzikálu 
Kleopatra, jež pojednává o životě Kleopatry VII., poslední egyptské panovnice. Mezi dalšími historickými postavami 
uvidíte i dva Kleopatřiny osudové muže – Ceasara a Marca Antonia. Máte možnost si vychutnat neobyčejný příběh 
ženy, jež vládla Egyptu až do jeho obsazení Římem.  

Délka představení odpovídá 110 minutám včetně půlhodinové přestávky. Akce pod širým nebem se koná za 
každého počasí.  Areál bude otevřen od 19:00. 

Hrají: Marian Vojtko, Josef Vágner, Linda Finková, Petr Ryšavý, Kamila Nývltová  

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 790,-, 690,- nebo 590,- 

  

---------------------------------------------------------------------------- 



Děti ráje  – 11.08.2023 od 20.00 hodin                                                                                

Výpravná koncertní verze nejúspěšnějšího českého muzikálu Děti ráje v rytmu písní Michala Davida přijíždí za 
Vámi! Přijďte si užít léto a připomenout si atmosféru legendárního představení, které pravidelně končí aplausem ve 
stoje. V podání hlavních představitelů - předních osobností české hudební scény - opět zazní nejlepší písně z 
muzikálu (notoricky známé megahity jako jsou Decibely lásky, Pár přátel, Poupata, Céčka, Nonstop a mnohé další), 
které si diváci zpívají spolu s účinkujícími. Trocha romantiky, maličko nostalgie, humor, zábava, ale i nadhled. To 
všechno a mnohem víc vám přivezou vaše Děti ráje! 

Délka představení odpovídá 140 minutám včetně půlhodinové přestávky. Akce pod širým nebem se koná za 
každého počasí.  Areál bude otevřen od 19:00. 

Hrají:  Aneta Vrzalová, Tomáš Löbl, Michaela Nosková, Sagvan Tofi, Braňo Polák 

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 790,-, 690,- nebo 590,- 

---------------------------------------------------------------------------- 

Mlčeti zlato  – 12.08.2023 od 17.00 hodin                                                                                

Gaspard a Clémence jsou ještě relativně mladí senioři s velmi slušným důchodem. Žijí v krásném bytě, a až na 
občasné drobné půtky, které jsou jen výrazem jejich temperamentu, je všechno, jak má být. Jejich syn Lucas se 
oženil s krásnou  Manon a mají spolu malého syna Roberta, kterého rodiče čas od času hlídají. To vše až do dne, 
kdy před rodiči dojde mezi Lucasem a Manon k prudké hádce. Manon má totiž milence a odjíždí s ním na 
dovolenou. 

Když oba mladí odejdou, dojde mezi manželskými partnery k debatě na téma co s nimi dál. Má se Lucas rozvést? 
Gaspard je pro, Clémence proti. Netrvá to dlouho, názory se vyměňují stále rychleji, až dojde k jisté verbální 
nešikovnosti a na světlo vyplouvají dlouho pečlivě zasunutá tajemství. Šok, úžas, ohromení..... 

Délka představení odpovídá 120 minutám včetně půlhodinové přestávky. Akce pod širým nebem se koná za 
každého počasí.  Areál bude otevřen od 16:30. 

Hrají:  Jan Čenský, Dana Morávková, František Skopal / Robert Hájek, Dominika Býmová / Ivana Korolová/ Karolína 
Vágnerová 

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 540,-, 490,- nebo 470,- 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 



Rusalka  – 12.08.2023 od 20.30 hodin                                                                                

V příjemném prostředí zámku Kačina můžete zažít krásný a romantický večer s jednou z nejslavnějších a 

nejoblíbenějších oper v exkluzivním provedení předních českých pěvců, pojatou jako komorní drama lásky 

a zrady na pozadí dvou světů - přírody a světa lidí. Toto nastudování Dvořákovy opery v originálním 

doprovodu klavíru a harfy si klade za cíl zdůraznit mimořádné libreto Jaroslava Kvapila. Věříme, že v tomto 

neobvyklém uvedení si najdete i ty nejjemnější nuance geniálního díla. 

Představení je součástí projektu „Opera lidem“ v rámci Českého pěveckého institutu. 

Délka představení odpovídá 125 minutám včetně půlhodinové přestávky. Akce pod širým nebem se koná za 
každého počasí.  Areál bude otevřen od 19:30. 

Hrají: Tereza Mátlová, Peter Berger / Peter Malý, Andrea Kalivodová / Ester Pavlů, Daniel Hůlka,          

Ester Pavlů / Iveta Jiříková, Vladimír Chmelo, Dana Šťastná, Bronislava Smržová / Kristýna Kůstková, 

Markéta Dvořáková, Dagmar Drechslerová 

Klavír: Ahmad Hedar 

Harfa: Markéta Doubravská/Dana Suchanová 

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 790,-, 690,- nebo 590,- 

---------------------------------------------------------------------------- 

Procházka slavnými muzikály – 13.08.2023 od 17.00 

hodin                                                                                

Nádherné prostředí Zámku Kačina nabízí romantický podvečer s největšími muzikálovými hity v podání 

manželů Králových. Vydejte se s námi na procházku rozmanitým světem muzikálu od Broadwaye přes 

Londýn až k nám na Kačinu. 

Zazní písně z oceněných světových muzikálů i českých filmových hitů. Uslyšíte písně z muzikálů West Side 

Story, Kabaret, Hello Dolly, Donaha, My Fair Lady, Kdyby tisíc klarinetů, Noc na Karlštejně, LaLaLand, 

Evita a další...  

Délka představení 70 minut bez přestávky. Akce pod širým nebem se koná za každého počasí.  Areál bude otevřen 
od 16:30. 

Hrají: Petra Králová, Radovan Král  

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 100,-, ostatní 250,- 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

 

https://www.nzm.cz/muzeum-ceskeho-venkova-zamek-kacina


 

Dracula – 13.08.2023 od 20.00 hodin                                                                                

Muzikál Dracula vidělo v Paláci kultury (nyní Kongresové centrum) v letech 1995-1998 rekordních 1,2 

milionů diváků, což je dosud nevídaný a nepřekonaný český muzikálový rekord! Následně byl uveden na 

Slovensku, v jihokorejském Soulu, v Polsku, Německu, Rusku, Belgii nebo v Lichtenštejnsku. Téměř hned 

byl nazván českým muzikálem století. 

Muzikál vznikl na námět Stokerova románu Drákula, jejž se však drží jen velmi volně. Děj se odehrává v 

15. století, v 19. století a v neurčité blízké budoucnosti. Představovat více Draculu není třeba. V příjemném 

prostředí zámku Kačina se v rámci koncertní verze muzikálu rozezní písně jako: „Vím, že jsi se mnou“, 

„Nespravedlivý Bůh“ nebo „Jsi můj pán“. 

Délka představení odpovídá 110 minutám včetně půlhodinové přestávky. Akce pod širým nebem se koná za 
každého počasí.  Areál bude otevřen od 19:00 

Hrají: Daniel Hůlka, Tomáš Trapl, Josef Vágner, Linda Finková / Kamila Nývltová, Alžběta Bartošová / 
Kamila Nývltová  

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 790,-, 690,- nebo 590,- 

---------------------------------------------------------------------------- 

 

Pokud máte zájem, nahlaste se, prosím, na telefonním 

čísle 725212060 nebo osobně u Kateřiny Míškové nebo 

Vendy Likešové.  


